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Yrke: Betongarbetare (arbetsle-
dare hos oss så småningom)
Just nu: Om- och tillbyggnad av  
reningsverk i Mönsterås
Bor: Oskarshamn
Intresse: Hockey samt styrelsear-
bete 
Egenskap: Härlig lagspelare och 
sköter sin arbetsplats med bravur

NYHETSBREV TILL ANSTÄLLDA PÅ DYNACON  

Sebastian Rochwedder
Månadens profil

Tips och idéer till nästa SPIKEN som kommer ut i NOVEMBER 2022 skickas 
till ansvarig utgivare:  Håkan Stjernqvist hakan.stjernqvist@dynacon.se
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Höst! 
Normaltid är det som gäller i varje fall på klockan för är 
det ju inte normala tider annars precis. Prishöjningar, 
räntehöjningar och höga energipriser mm är mycket 
negativt. Det är nästan aldrig plant eller lagom utan an-
tingen upp eller ned. Vi försöker gilla läget och gör vårt 
allra bästa.

Så har vi till slut fått en regering. Bra eller dålig? Gott och 
väl hälften av oss alla tyckte att det var bra. Viktigt för oss 
är att det finns spelregler som ligger fast, annars blir det 
lätt att ingen tar beslut och då blir det stopp i maskineriet. 
Vi får hoppas och tro att det blir bra.

Vi hade till slut 10-årsjubileum för Växjöbolaget efter 
pandemiuppskjutningar flera gånger. Det var en lyckad 
tillställning med många glada miner.

Det har ryktats om att Dynacon är sålt eller är på väg att 
säljas. Sådana rykten har dykt upp då och då men lite of-
tare under sista tiden. Då kan jag berätta att det är helt fel 
och att det inte finns några planer på försäljning.

/ Håkan

Ett tecken på att vi hållit på några år är när man får bygga 
om det man tidigare byggt. Ett av våra första och finaste 
projekt har vi nu byggt om till en annan verksamhet. Södra 
tennisarena med 4 tennisbanor har nu blivit gym och padel-
hall. Det var synd att byta fot (eller rack) tyckte vi men kun-
den bestämmer förstås. Hur som helt har det blivit väldigt 
fint även efter denna förändring och kunden är nöjd.

Kalmar ser ut att knipa en bra placering i Allsvenskan 
och Öster likaså i Superettan. Kanske man ska hoppas på 
att Öster håller sig i Superettan annars blir dräktreklamen 
dyr.

 

”Vi får gilla läget 
och göra vårt 
allra bästa.”


